[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-62685-09-25-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim Rrugët Blloku Paskuqan  2 

Fondi limit: 107,003,399 (njëqind e shtatë milion e tre mijë e treqind e nëntëdhjetë  e nëntë ) lekë pa 

tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 188(njëqind e tetëdhjetë  e tetë)ditë pune           

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: Datë 22.01.2026 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit

[...]

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej: 69,884,027.50 (gjashtëdhjetë e nëntë milion e tetëqind 

e tetëdhjetë e katër mijë e njëzet e shtatë pikë pesëdhjetë) pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)  

PO              JO  X  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr.